Pozemek - zjištěná cena celkem =  49 569,55 Kč 

Výsledky analýzy dat 

1. Pozemek  49 570,- Kč 
1.1. Oceňované pozemky  69 569,55 Kč 
1.2. Služebnost V-1233/2012-532  -10 000,- Kč 
1.3. Služebnost V-1097/2021-532  -10 000,- Kč 
  = 49 570,- Kč  

Výsledná zjištěná cena - celkem:  49 570,- Kč 

slovy: Čtyřicetdevěttisícpětsetsedmdesát Kč 

znalecký posudek č. 028981/2024  

Pozemky            strana 12 

6) Odůvodnění 

Před samotným závěrem a odpovědí na znalecké otázky je nutné provést zpětnou kontrolu

[...]

a veřejné prostranství. V souladu s oceňovacím předpisem jsou odečteny služebnosti. 

Odpověď, výsledek: 

Znalec na základě všech provedených analýz dospěl k následujícímu závěru: 

CELKOVÁ OBVYKLÁ CENA NEMOVITOSTÍ UVEDENÝCH V PŘEDMĚTU OCENĚNÍ JE 
58.000,- Kč 

slovy: padesátosmtisíckorunčeských 

tj. při aktuální sazbě 21% DPH je výsledek 47.934,- Kč bez DPH. 

CENA ZJIŠTĚNÁ NEMOVITOSTÍ UVEDENÝCH V PŘEDMĚTU OCENĚNÍ JE 
49.570,- Kč 

slovy: čtyřicetdevěttisícpětsetsedmdesátkorunčeských 

V souladu s judikaturou Nejvyššího soudu je cena zjištěná dle oceňovacího předpisu